*Utrum filii patris, an matris conditionem sequantur.*

36. Idem AAA. ad Basilium, Com. S. L.

Exemplo Senatorii ordinis, patris originem unusquisque sequatur: nec valeant specialiter delata rescripta, si quis se, matris origine defensa, a majore curia ad minorem transferri fortasse præmeruerit: neque ulla pro more provinciæ reserti finatur exceptio. Dat. XVI. Kal. Jul. ROMÆ, MERROBAUDE II. & SATURNINO coss. 383.

*De rescriptis.*

37. Idem AAA. Posthumano II. PP.

Quotiescumque se ex rescriptis 38 nostris aliquid impetrasset contendunt hi, quos obnoxios curiæ vel origo fecerit, vel latum inter partes judicium designaverit: nullam prorsus spem curiam declinandi ex colore sacræ iussionis accipient. Dat. XIV. Kal. Aug. Constantinop. MERROBAUDE II. & SATURNINO coss. 383.

*De penis.*

38. Idem AAA. ad Cynegium P. P.

Ne quis officialium poenæ specie atque existimatione curiæ datur: nisi si quis forte curiam defugiens, ob hoc cœperit militare 39, ne ingenitus fungantur officiis. Omnes itaque omnino Judices tuz censuræ subditos admonebis, ne quis (eorum) existimet curiæ loco supplicii quemquam depurandum: cum utique unumquemque criminosum non dignitas debeat, sed poena comitari. Dat. VIII. Idib. Nov. Constantinop. RICOMERE & CLEARCO coss. 384.

*De privilegio domus Principis.*

39. Idem AA. ad Eusignium P. P.

Curiæ, qui sese privilegio 40 domus nostræ defendi posse considerint, ad curiam retrahantur, & propriis functionibus mancipentur, & publica damna sarciant. Datum VIII. Kai. Januar. HONOR. NB. P. & EVODIO coss. 386.

*De delictis.*

40. Imp. VALENT. THEODOS. & ARCADIUS

AAA. Cynegio P. P.

Quilibet principalium vel decurionum, (si) vel decoctor pecuniae publicæ, vel fraudulentus in adscriptionibus illicitis, vel immoderatus in exactione fuerit inventus: juxta pristinam consuetudinem, non solum a vobis, quibus propter loci dignitatem rerum summa commissa est, verum & a judicibus ordinatis plumbatarum istibus subjiciatur. Dat. die Kai. Apr. Constantinop. VALENT. A. III. & EUTROPIO coss. 387.

*De conditione non mutanda, & curia non relinquenda.*

*De senectute.*

41. Idem AA. Cynegio P. P.

Decurio fortunam, quam nascendo meruit, suffragiis atque ambitione non mutet: & si vacare per senectutem 41 pouverit, propter ordinationem, quæ per plurimos cito definiri solet, curiam non derelinquit. Dat. Prid. Non. Jul. Constantinop. VALENT. A. III. & EUTROPIO coss. 387.

(29 Nov. 45. in fin. pr. (30. Adde l. 35. in fin. inf. h. t. (31. l. 19. sup. cod. (32. l. 39. inf. eod. (33. l. 4. inf. de fabricensib. lib. 11. tit. 9. (34. Videtamen l. 40. inf. h. t. (35. v. l. 239. §. 5. ff. de verb. sign. Nov. 38. in pr. (36. l. ult. ff. h. t. l. ult. inf. de decurial. urb. Romæ lib. 11. tit. 13. l. 11. in fin. l. 16. sup. de quæstion. Nov. 45. circa fin. pr.